关于中原科技学院第二届“专业负责人说专业”
决赛成绩的公示

各教学单位：

为进一步深化教学内涵建设，全面贯彻 OBE 教育理念，学校

于 2025 年 12 月 16 日组织进行了第二届“专业负责人说专业”竞

赛决赛活动，现将决赛成绩予以公示（见附件）。

公示期 3 天（2025 年 12 月 17 日-12 月 19 日）。如有异议，

请于 12 月 19 日前以书面形式向教务处反馈。

联系人：王宁博，联系电话：0374-5559103

附件：中原科技学院第二届“专业负责人说专业”决赛成绩

教务处

2025 年 12 月 17 日

附件

中原科技学院

第二届“专业负责人说专业”决赛成绩

序号 姓名 专业 分数

1 王志芬 机械设计制造及其自动化 92

2 杨庆云 商务英语 90.33

3 马晓芳 土木工程 90

4 王德嫚 小学教育 89.67

5 李燕飞 视觉传达设计 87.67

6 窦丽霞 数学与应用数学 87

7 李巧玲 金融科技 86.67

8 蔡琰 汉语国际教育 86.67

9 王南 财务管理 86.67

10 路王珂 材料成型及控制工程 86.67

11 文秀静 电子信息工程 85

12 郭卫萍 物流管理 85

13 蒋晶 物联网工程 84

14 曾涛 音乐表演 83

15 寇腾龙 广播电视编导 82.33